МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ х. КУЛИКОВСКОГО
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
(МКУ СДК х.Куликовского Куликовского сельского поселения Ленинградского района)

ПРИКАЗ № 22

от 01.07. 2019 г.                                                                по МКУ СДК х. Куликовского

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитерростической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,  в целях  осуществления  работы по
противодействию терроризму и экстремизму п р и к а з ы в а ю:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель – Гасымова Людмила Юрьевна  – директор МКУ СДК х.Куликовского

Члены группы:
	Лях Татьяа Ивановна
	Руководитель танцевального  кружка

	Писанко Валентина Петровна
	Руководитель кружка ДПИ

	Шалиманова Ирина Анатольевна
	Уборщик служебных помещений

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МКУ  СДК х.Куликовского
 Куликовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                   Л.Ю.Гасымова